[image: image1.png]

БОЛЬШЕРУДКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

   ШАРАНГСКОГО  РАЙОНА  НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от                                       №

О создании  и установлении границ ТОС.

    На основании  «Положения о порядке организации и осуществления Территориального осуществления самоуправления»  утвержденного решением  Большерудкинского сельского Совета от 26.10.2010г. № 38 и заявления инициативной группы Большерудкинский сельский Совет решил:

   Создать ТОС и установить границы территории бывшей Пестовской сельской администрации .

   В состав ТОС входят следующие населенные пункты:

д. Глубоково

д. Загуляево

д. Куракино

д. Рудаково

д. Пестово

д. Перчеваж

д. Селезни

д. Смирново

Глава местного самоуправления:                               И.Г.Блинов

02.02.2011

04